b Ibi, A posse, Et an in ista actione hypoteca procedat conclusio alternatiua, videlicet. Peto condemnari, vt dictam possessionem mihi restituat, vel totum debitum soluat: dicas, quod sic, vt tenet singulariter Bart. in l. 2. C. si vnus ex plur. hered. idem etiam tenet Bartol. in l. Rem alienam, in vltima. column. ff. de pignor. action. Et idem Bartol. in l. Si fundus, §. in venditionem. ff. de pignor. vbi laius disputat hanc questionem: quem ibi omnino vide.

c Ibi, Como de dreyto melhor lugar aja. Ista clausula videlicet: omni meliori modo, quo de iure fieri potest, est vti-

a Ibi, Pos na dita tēda, Nota, quod institutor est ille, qui alicui negotiacioni quæstuarie præsupponitur, etiam certo loco non destinato, Et ex cōtractu ipsius obligatur dominus, Secus, si certæ rei non quæstuarie præponatur. Quia tunc magis procurator vocabitur, vt est text. expressus in .l. Institutor, & ibi Bar. ff. de instit.

b Ibi, vendeo. Nota, quod sufficit, quod dominus passus sit ita facere. Per hoc enim videtur ipsum præponere suam institutorem, vt Bart. in .l. Quicumque, ff. de instit. & est text. in .l. Sed & si pupillus, §. 1. cod. tit. & in .l. fin. ff. quod cum eo. & ibi Alex. in additi. ad Bart.

c Ibi, Tantos barretes, Hoc est etiam requisitum necessarium, vt competat ista actio, vbi quod institutor contrahat ad id, quod est præpositus: & tunc obligat dominum: alias non vt, est text. in .l. Siquis, §. Seruus, ff. de instit. Et an. & quando institutor teneatur, & conueniatur, vt. tex. & DD. in .l. fin. ff. de instit. & in rubrica, ff. de const. pecu. Bald. 3. colū. & Abb. in 2. volum. consiliorum, consilio. 74. Et si sint plures institutores exercentes vnā mercanciam simul, siue per se, siue per alium, qualiter teneantur, vt Bar. in .l. Si tamen, ff. de exerc. actio.

d Ibi, De que he publica voz, & fama. Nota, quod est articulus, & ista probatio fame est multum utilis & est maxima coadiuuatio probationis: quia fama scem vno teste in civilibus facit probationem, & in aliquibus causis ipsa sola probat.

De quo vt. Bar. singulariter in .l. De minore, §. Plurimum, ff. De quæst. & Abb. in c. cū causa de testibus. Et quam plures esse debet fama vt. per Guid. in quæstionibus suis quæstione. 301.

Libello sobre a aução institutoria.

Senhor Iuyz.

Diz como A. ff. morador é tal parte, contra ff. R. morador em tal. E se comprir.

1. ¶ Prouará, que tendo o Reo húa logea & tenda de margaria em tal parte, pos na dita tenda a & trato a ff. seu filho, pera que tratasse & negociasse, & feitorizasse a dita tenda & trato. Oq̃ elle ff. seu filho aceitou & vendeo. ^b, & consentindo nisso o R.